
svobodný hlas                                                                                7. března 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        7. března

19:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech – JIŘÍ DĚDEČEK, koncert ve znamení 
osvědčeného modelu něžných a oduševnělých odrhovaček, které se jen tak 
neoposlouchají

19:00    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - POUTNÍCI, koncert bluegrass a country 
skupiny, která na naší scéně působí od roku 1985

Čtvrtek                                                                      8. března
14:00    Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, pořádá 

územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
15:00    Městská knihovna v Lounech, pobočka Luna - OSLAVA ŽIDOVSKÉHO SVÁT-

KU PÚRIM
16:30    Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, představí se žáci 

ze třídy učitele Milana Bitnera
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD, laskavá komedie 

věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami, hraje Eliška Balzerová
Pátek                                                                         9. března

17:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, třetí ročník 
soutěžní přehlídky amatérských divadelních souborů, hra Haló! v podání DS 
Klas Klášterec

20:15    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, hra Mrázek 
inishmaanský v podání Divadla Tyrš Lány

Sobota                                                                     10. března 
7:00 - 10:00 Radnice ve Slavětíně - PŘEDJAŘÍ V POOHŘÍ, 23. ročník turistického 

pochodu, pořádá Klub českých turistů TJ Lokomotiva Louny a Obecní úřad 
Slavětín (doprava Louny - Slavětín: 6:12, 8:35 h, Slavětín - Louny: 13:12, 15:
12, 17:05 h)

9:30     Loutkové divadlo v Lounech - XXI. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÝCH 
LOUTKÁŘŮ V LOUNECH, pohádku Tři zlaté zuby děda Vševěda představí 
soubor SLL

11:00    Mírové náměstí v Postoloprtech - 2. POSTMASOPUST V POSTOLOPRTECH, 
zahájení slavnosti, ve 13 hodin projde městem postmasopustní průvod, po celý 
den až do 17 hodin se můžete těšit na bohatý zábavný program

11:00    Loutkové divadlo v Lounech - XXI. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÝCH 
LOUTKÁŘŮ V LOUNECH, pohádka O zakleté labuti v podání L. D. Spojáček 
Liberec

11:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, hru 451 uvádí 
Zdrhovadlo Klášterec

14:00    Loutkové divadlo v Lounech - XXI. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÝCH 
LOUTKÁŘŮ V LOUNECH, Klubíčko Cvikov uvede pohádku Giňol

15:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, hra Mandragora 
v podání herců Divadla Navenek Kadaň

16:00    Loutkové divadlo v Lounech - XXI. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÝCH 
LOUTKÁŘŮ V LOUNECH, Povídám, povídám pohádku, hraje L. S. Boďi 
Jaroměř

19:30    Městské divadlo Žatec - ŽENITBA, v příběhu svobodného mládence, který se 
přece jen rozhodl oženit, se představí v hlavní roli žatecký rodák Jan Ram-
pas

20:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, hra Snídaně 
v podání herců Divadla na dlani Mladá Boleslav

Neděle                                                                     11. března
10:00    Loutkové divadlo v Lounech - XXI. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÝCH 

LOUTKÁŘŮ V LOUNECH, pohádku Vodníkova Hanička hraje LD Antonína 
Štěrby, Skaláček Tisá

13:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007, slavnostní vy-
hlášení výsledků a uvedení hry O papírovém drakovi Nového divadla Louny

14:00 - 18:00 Kulturní dům Dobroměřice - JOSEFOVSKÉ ODPOLEDNE S LOUNSKOU 
TŘINÁCTKOU        

14:00    Kulturní dům Smolnice - PRAVIDELNÉ ODPOLEDNE S PICHLOVANKOU, na 
zábavné odpoledne s tombolou srdečně zvou pořadatelé

Úterý                                                                        13. března 
16:30   Malá zasedací síň MÚ v Lounech - SETKÁNÍ RODÁKŮ A PŘÁTEL MĚSTA 

LOUN, hlavním bodem programu je přednáška předsedy spolku Vladimíra 
Valtra na téma Cukrovarnictví na lounsku (od Klobuk po Žatec), všechny ro-
dáky a přátele Loun srdečně zve a na hojnou účast se těší předseda lounské 
pobočky D. Sklenka

18:00    Městské divadlo Žatec - EVA A VAŠEK, oblíbená dvojice v novém programu 
opět v žateckém divadle

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, cyklus koncertů pro 
dva klavíry 2007 - Štěpán Kos a Petr Novák, zahajovací koncert 3. ročníku 
unikátního hudebního minicyklu

Středa                                                                      14. března
13:00    Kulturní dům Tuchořice - MAŠKARNÍ KARNEVAL, veškerou širokou veřejnost 

srdečně zve Ústav sociální péče Tuchořice a Občanské sdružení Zlaté údolí
14:00    Městské divadlo Žatec - MALOVANÉ PÍSNIČKY, veršovaný muzikál plný 

písniček, básniček, kraťounkých pidipohádek a vyprávění ve verších uvádí 
Tereza Kostková a Petr Mikeska

14:30    Městská knihovna v Lounech - POHÁDKOVÉ ODPOLEDNE S HANSEM 
CHRISTIANEM ANDERSENEM, čteme a malujeme v dětském oddělení

15:00    Městská knihovna v Lounech - TÉMATICKÝ SEMINÁŘ, bezpečnost na interne-
tu - jak ochránit počítač proti virům, nebezpečným webovým stránkám a dalším 
hrozbám z internetu

16:30    Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, vystoupí žáci 
Kateřiny Štolové z pěvecké a klavírní třídy

17:30    Městská knihovna v Lounech - OBRÁZKY Z VÝSTAVY, hudební večer u příleži-
tosti výstavy Ateliéru knihovny vytvořené na téma hudebních obrázků Modesta 
Petroviče Musorgského, části skladby zahraje a o příběhu obrázků promluví 
Mgr. Václav Novák

19:00    Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - COCOTTE MINUTE AKUSTIK, 
lounsko-pražská nu-metalová kapela experimentuje s akustickým zvukem

VÝSTAVY
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ - vystavuje Fotoklub Žatec (Křížova vila v Žatci, do 11. 

března)
PEKING - výstava fotografií představuje hlavní město Číny (Regionální muzeum K. A. 

Polánka v Žatci, do 15. března)
EMIL HOLÁREK: OBRAZY - výstava pořádaná ke 140. výročí malířova narození 

(Oblastní muzeum v Lounech, do 25. března)
UZLE + RETROSPEKTIVA - výstava obrazů Tomáše Polcara (Galerie XXL Louny, od 

3. do 28. března)
VÝTVARNÉ PRÁCE ZŠ 28. ŘÍJNA LOUNY (Vstupní foyer Vrchlického divadla v Lou-

nech, do 31. března)
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod Vyšehra-

dem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. dubna)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové (Regi-

onální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

Seznámení
n Starší důchodkyně hledá pří-

telkyni důchodkyni k popovídání 
a procházkám s pejskem. Zn.: 
Louny, Tyršovo nám. a okolí.
n  Mladík 33 let bez závazku 

hledá dívku. Tel.: 728 050 988.
Zaměstnání, služby

n  Přijme se prodavačka 
do novinového stánku na 
6 hod. pro bydlící v Lounech 
- vhodné i pro důchodce. Tel.: 
605 515 356.

n Hledáme asistenta nebo 
asistentku pro obchodní 
oddělení.  Požadujeme SŠ, 
strukturovaný životopis, 
komunikativnost a časovou 
flexibilitu. Tel.: 731 538 110.

n Přijmeme řidiče na rozvoz 
obědů. Pracovní doba 6 hodin 
denně. Dále přijmeme ser-
vírku, číšníka do restaurace 
hotelu Oharka v Lounech. 
Tel.: 739 471 920 (Po-Pá 6 až 
14 hodin).

n  Máte chuť podnikat 
v Lounech? Ze zdrav. důvodů 
přenechám zavedený velkoob-
chod. 775706023.

n  Kamenictví Líšťany 
- výroba pomníků, přebrušo-
vání, opravy, písmo, doplňky. 
Přírodní kámen, stavební a za-
hradní architektura, krby. Tel.: 
606 253 246, 415 691 666.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.

n  100% schválení vaší 
půjčky. Půjčky pro každého 
z nebankovních zdrojů: za-
městnance, OSVČ, důchodce, 
mateřskou dovolenou, neza-
městnané. Tel.: 774 668 864 
- 8 až 19 hodin.

Domy, usedlosti
n  Prodej RČD Louny, ul. 

Jablonského. 2+2+1+veranda. 
Zahrada, celková plocha cca 200 
m2, sklep, prostorná půda s mož-
ností půdní vestavby. Přízemí 
2+1, WC, 1. patro 2+1, koupelna, 
WC, IS. El. 220/380 V, vodovod, 
kanalizace, tel., plynové topení. 
Dům se nachází v klidné části 
nedaleko historického centra. 
Vhodné i k pronajímání. Dům 
vyžaduje celkovou rekonstrukci. 
Cena k jednání 2.100.000 Kč. 
Tel.: 604 472 563, 777 088 490. 
Výměna za byt v Praze možná.
n  Prodám RD 5+1 v Lou-

nech. Vjezd, garáž, zahrádka, 
bazén. Cena 2,7 mil. Kč. Tel.: 
602 402 546.
n Pronajmeme zrekonstruova-

ný rodinný domek s okrasnou za-
hradou. 15 minut chůze od centra 
Loun. Tel.: 602 220 843.

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 4+1, 1. kategorie 

v Mostě. Tel.: 603 582 989.
n Koupím byt v Lounech - zá-

pad, velikost 2+kk nebo 1+1, jen 
OV. Tel.: 777 634 678.
n Prodám byt 3+1 v Lounech, 

81 m2, zděné jádro, balkon. Volný 
od září 2007. Tel.: 603 404 938.
n Prodáme byt 1+3, 79 m2, pří-

zemí, balkon, v podíl. spol. v LN, 
17. listopadu. Cena 650.000 Kč. 
Při rychlém jednání možnost 
slevy. Tel.: 723 346 700.
n Prodám část. zařízený dr. byt 

3+1+B ve 2. patře v LN (možnost 
převodu do OV). Byt po kompl. re-
konstrukci. Zděné jádro s rohovou 
vanou, atypicky řešená chodba, 
kuchyň a dětský pokoj vyroben 
na míru. V celém bytě plovoucí 
podlahy a plastová okna. Cena 
970.000 Kč. Tel.: 724 658 703.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n  Prodám nebo pronajmu 
byt 4+1 v LN a garáž. Tel.: 
608 529 027.
n Vyměním st. byt 3+1 (77 m2) 

na Kladně za garsonku nebo 1+1 
v Lounech, nejlépe v os. vlast., 
příp. družst. Bližší informace na 
tel.: 723 540 220.

n Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory
n  Pronajmu nebyt. prostory 

70 m2 v příz. RD v Žatci. Sa-
most. vstup z ulice, frekv. místo, 
soc. zaříz. s WC 2x, sprcha, sa-
most. měř. el., plyn, voda. Solid. 
jednání. Cena dohodou. Tel.: 
602 147 364.
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu 4a v Čern-

čicích u Loun. Rozvod vody, 
dřevěná chatka. Cena dohodou. 
Tel.: 606 756 574.
n  Prodám zahradu 15 a se 

zděnou chatkou 16 m2, Louny, ul. 
Parašutistů. Tel.: 724 993 140.
n Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-
vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n  Prodám zahrádku s chat-

kou, sklepy, kůlny, ovocné stro-
my. V Lounech u kasáren. Tel.: 
604 924 257.
n  Prodám pěknou rekreační 

chatu - pěkné prostředí v obci 
Nečemice. Tel.: 604 924 257.
Garáže
n Prodám nebo pronajmu garáž 

u zimního stadionu v Lounech. 
Tel.: 724 397 768.
Auto - moto, příslušenství
n Vykoupíme traktory Zetor 

a malotraktory tovární výroby. 
Na místě zaplatíme a odvezeme. 
Na stavu nezáleží, možno i bez 
SPZ. Tel.: 602 458 273.
Zvířata, výpěstky
n  Prodám vepře na zabití 

160 - 190 kg, 31 Kč/kg ŽV. Tel.: 
415 694 235 - po 18. hodině.

pozvánka do kina
n BLŠANY

10. 3.   JAMES BOND - CASINO 
ROYALE (USA, VB, ČR)

Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

16. 3.   ERAGON (USA)
Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

7. 3.    PRAVIDLA LŽI (ČR)
8. - 11. 3. ERAGON (USA)
12. - 13. 3. NOC V MUZEU (USA)
14. - 15. 3. CANDY (AUS)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
11. 3.   POHÁDKA O HONZÍKOVI 

A MAŘENCE (ČSR)
Začátek v 15 hodin.
n PERUC

10. 3.   POTOMCI LIDÍ (VB, USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n PODBOŘANY

9. - 10. 3. V TOM DOMĚ STRAŠÍ 
(USA)

Začátek v 19:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

8. 3.    ĎÁBEL NOSÍ PRADU 
(USA)

12. 3.   OBSLUHOVAL JSEM AN-
GLICKÉHO KRÁLE (ČR, 
SR, SRN)

Začátky v 19 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

11. 3.   PÁSMO POHÁDEK PRO 
DĚTI 

Začátek v 11 hodin.
12. 3.   ŽIVOTY TĚCH DRUHÝCH 

(SRN)
Začátek v 19:30 hodin.

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřnozí 
přátelé - kočky i psi. Útulek 
Jimlín,  tel . :  604 451 258, 
728 973 179.

n  Ž a t e c k ý  p s í  ú t u l e k  n a -
b í z í  p e j s k y .  V y b í r a t  m ů ž e t e 
z  v í c e  n e ž  d v a c e t  k ř í ž e n c ů 
menších plemen, ale i velkých 
psů - dobrých hlídačů. Karel 
Petrásek,  tel . :  607 278 306, 
606 423 594.
n  Nabízím koťátka mainské 

mývalí kočky s PP v barvě čer-
vená mramor, 1 kočička, 4 ko-
courci. Otec váží skoro 10 kg. 
Vychovaná v bytě, vymazlená, 
odčervená, očkovaná. Odběr ko-
nec 3/2007. Více na www.sud-
d e n b l a z i n g . e s t r a n k y . c z ,  t e l . : 
605 422 775, 604 593 882.
Různé
n  Prodám málo používaná 

bílá kachlová kuchyňská kam-
na (5tálová) s 1 peč. troubou, 
2 výsuvnými zásobníky (uhlí, 
dřevo), s vývodem do komína na 
pravé straně. Kamna vyhřejí i 2 
místnosti a dlouho udrží teplo. 
Velmi vhodné na chalupu. Cena 
dohodou. Tel.: 415 697 207.
n  Koupím starší Terru - cena 

dohodou. Tel.: 724 787 307.

Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště
Osvoboditelů 380, 440 58 Louny      

přijme 
kvalifikovaného učitele 

odborných strojních předmětů
nástup: 1. 9. 2007

vedoucího 
provozně-ekonomického úseku

požadované vzdělání – VŠ (výjimečně VOŠ nebo SŠ s mat. 
ekonomického směru),

znalost školské problematiky a předpisů nutná, nástup možný 
ihned, přihlášky do výběrového řízení společně se strukturovaným 

profesním životopisem zasílejte do 1 měsíce po uveřejnění inzerátu

Kontakty: tel. 415 655 489, e-mail: sostlouny@sostlouny.cz

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

Firma KLIMAMONT
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov

přijme
do trvalého pracovního poměru:

n elektromechaniky - silnoproud, vyhl. 
50/6, ŘP sk. B

n zámečníky - svářeče - topenáře, ŘP 
sk. B

n chladící mechaniky
Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatického zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.

Životopisy zasílejte: jaroslav.fiser@klimamont.cz,
tel.: 602 404 179.

Nejlevnější NOVÉ pneumatiky!!!
Goodyear, Pireli, Dunlop, Fulda, Sava, Hankok, 

Kingstar, Barum
155/70/13-od 740 Kč
165/70/13-od 760 Kč
175/70/13-od 850 Kč
185/60/14-od 980 Kč

195/50/15-od 1000 Kč
205/55/16-od 1590 Kč

Ceny platí pouze při montáži v našem 
pneuservisu v Dobroměřicích u rybníka.

tel.: 603 533 848

BYTOVÁ JÁDRA
V l a d i m í r  F o g l

• vše pro byt na klíč • od návrhu až po realizaci • koupelny 
• modernizace a rekonstrukce bytu • instalace vody, topení•

Železářství v České, Táboritská 157, 440 01 Louny
tel.: 415 652 306
e-mail: vladimir.fogl@tiscali.cz

ČALOUNICTVÍ
Jiřina a Jiří Koudelovi

Nová Ves u Loun 24
Veškerá výroba čalouněného 

nábytku na zakázku
Oprava čalouněného nábytku
Zakázky lze objednat v Dřevokomplexu,

ul. Svatopluka Čecha v Lounech.
Tel.: 776 785 600, 415 694 114

RESTAURACE
v Lounech

k pronájmu
Informace na telef. 777938622

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577


